杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会

关于表彰2022年度“杭州市建筑机械行业先进企业、安全生产先进企业和先进个人”的通知
各会员企业：
为鼓励企业营造机械行业良好的氛围，进一步调动做好安全生产工作的积极性和主动性，推动行业安全生产工作再上新台阶，根据《杭州市建筑机械行业年度评优管理办法（试行）》，在企业和个人自愿申报的基础上，2022年度共评选出杭州市建筑机械行业先进企业18家；杭州市建筑机械行业安全生产企业35家；杭州市建筑机械行业先进个人46名，现予以表彰。
希望受表彰的企业和个人珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥在机械行业引领作用，求真务实，开拓创新，在安全生产工作中再创新佳绩。各会员企业要以受表彰企业和个人为榜样，共同为机械行业安全生产做出新的贡献。

附件：《2022年度杭州市建筑机械行业表彰名单》

杭州市建设工程质量安全管理协会
施工机械安全分会
  2023年3月6日

2022年度杭州市建筑机械行业表彰名单
（排名不分先后）
一、2022年度“杭州市建筑机械行业先进企业”（18家）
1． 浙江鑫鑫工程机械租赁股份有限公司
2． 杭州尊腾机械安装有限公司
3． 浙江虎霸建设机械有限公司
4． 杭州惠迪建筑设备租赁有限公司
5． 杭州和记机械设备有限公司
6． 杭州云天机械施工有限公司
7． 杭州临安东顺机械设备安装有限公司
8． 浙江广业机械设备租赁有限公司
9． 浙江宏基租赁有限公司
10． 杭州华展建筑机械有限公司
11． 杭州政立机械施工有限公司
12． 杭州韩毅机械设备租赁有限公司
13． 杭州安神设备安装有限公司
14． 杭州杰盛建筑机械设备租赁有限公司
15． 桐庐鸿翔起重设备安装有限公司
16． 浙江省建设工程机械集团有限公司
17． 浙江宇洋机械租赁有限公司
18． 浙江省建工集团有限责任公司（材料设备租赁公司）

二、2022年度“杭州市建筑机械行业安全生产企业”（35家）
1． 浙江东联建设工程有限公司
2． 杭州中跃建设工程有限公司
3． 杭州祥旺机械设备租赁有限公司
4． 浙江华勤机械设备有限公司
5． 杭州渝汇建设有限公司
6． 杭州云恒建筑设备租赁有限公司
7． 杭州德根建筑设备租赁有限公司
8． 杭州雄霸机械设备租赁有限公司
9． 杭州润育建筑工程有限公司
10． 杭州国匠起重设备安装有限公司
11． 浙江鑫鑫工程机械租赁股份有限公司
12． 杭州尊腾机械安装有限公司
13． 浙江虎霸建设机械有限公司
14． 杭州惠迪建筑设备租赁有限公司
15． 杭州和记机械设备有限公司
16． 浙江宇洋机械租赁有限公司
17． 杭州云天机械施工有限公司
18． 杭州临安东顺机械设备安装有限公司
19． 杭州金象机械机械设备租赁有限公司
20． 杭州忠强机械筑设备租赁有限公司
21． 杭州双菱建筑机械有限公司
22． 浙江宏基租赁有限公司
23． 浙江省建设工程机械集团有限公司
24． 杭州华展建筑机械有限公司
25． 杭州云河建筑设备租赁有限公司
26． 杭州政立机械施工有限公司
27． 浙江省建工集团有限责任公司（材料设备租赁公司）
28． 杭州杰盛建筑机械设备租赁有限公司
29． 杭州之江鼎顺机械租赁有限公司
30． 桐庐鸿翔起重设备安装有限公司
31． 浙江广业机械设备租赁有限公司
32． 杭州韩毅机械设备租赁有限公司
33． 杭州安神设备安装有限公司
34． 杭州和天下建筑设备安装工程有限公司
35． 杭州贤亚建筑设备租赁有限公司

三、2022年度“杭州市建筑机械行业先进个人”（ 46人）
1． 浙江鑫鑫工程机械租赁股份有限公司陈庆
2． 杭州尊腾机械安装有限公司                                  葛鹏飞  张玖松
3． 浙江虎霸建设机械有限公司                                  高建华  陈明才
4． 杭州惠迪建筑设备租赁有限公司                              洪华    汪建明
5． 杭州和记机械设备有限公司                                  江国平  乐文清
6． 浙江广业机械设备租赁有限公司                              章芳喜
7． 杭州云天机械施工有限公司                                  竺尧星  马艺凌
8． 杭州金象机械机械设备租赁有限公司                          经伟明  齐安营
9． 杭州忠强机械筑设备租赁有限公司                            郭强
10． 杭州双菱建筑机械有限公司                                 王先进  李祥
11． 浙江宏基租赁有限公司                                     张芸芸  金涛
12． 杭州云河建筑设备租赁有限公司                             范洪亮  陈文龙
13． 杭州政立机械施工有限公司                                 付学喆  叶仁有
14． 浙江省建工集团有限责任公司（材料设备租赁公司）           赵绍勇  宣海军
15． 杭州杰盛建筑机械设备租赁有限公司                         叶宗国  纪长香
16． 桐庐鸿翔起重设备安装有限公司                             朱先强  张海英
17． 杭州韩毅机械设备租赁有限公司                             陈小龙  凌强
18． 浙江省建设工程机械集团有限公司                           罗成    李帆
19． 杭州华展建筑机械有限公司                                 张志华  廖新平
20． 浙江东联建设工程有限公司                                 许伟刚  杨顺辉
21． 杭州中跃建设工程有限公司                                 寿国元
22． 杭州贤亚建筑设备租赁有限公司                             沈忠明
23． 浙江华勤机械设备有限公司                                 王建林  郑汉阳
24． 杭州渝汇建设有限公司                                     刘伟
25． 杭州云恒建筑设备租赁有限公司                             谢玉飞
26． 杭州雄霸机械设备租赁有限公司                             赵成龙
27． [bookmark: _GoBack]杭州润育建筑工程有限公司                                 朱维玲

协会工作先进个人                                        徐少韵